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Alameda Chris	
  Boynton cboynton@acoe.org
Fresno Alma	
  McKenry amckenry@fcoe.org Diana	
  Leonard dleonardo@fcoe.org Jeanette	
  Martinez jmartinez@fcoe.org
Kern Lisa	
  Gilbert Ligilbert@kern.org Esmeralda	
  Victoria esvictoria@kern.org
Los	
  Angeles Tonya	
  Moore Moore_Tonya@lacoe.edu
Madera Kathy	
  Woods kwoods@mcsos.org
Monterey Robert	
  Nunez ronunez@montereycoe.org Caryn	
  Lewis clewis@montereycoe.org
Orange Dareen	
  Khatib dkhatib@ocde.us
San	
  Luis	
  Obispo Dan	
  Peverini dpeverini@slocoe.org
San	
  Mateo Doron	
  Markus dmarkus@smcoe.org
Santa	
  Barbara Ellen	
  Barger ebarger@sbceo.org Lauren	
  Aranguren laranguren@sbceo.org


